
弊社日本賃貸保証（JID）は、1995年に賃貸保証事業を開始し、今年で創業30周

年を迎えます。これもひとえに家主様、不動産会社様、入居者様及び皆々様のお

陰と感謝申し上げます。30周年の節目に向け、またより一層のサービス向上のた

め、現在木更津駅西口に新本社を建設しており、2025年3月に竣工予定です。

JIDグループは木更津市に拠点を移してから13年が経ち

ました。地域との交流を深める中で、木更津市中心市街

地の活性化に注力していることを知りました。私たちJID 

GROUPも地域に根差した企業として、地方創生のため

街の発展に貢献しようと、まずは市街地の定住人口を増

やし、商店街の利用客を増やすことを目指して、木更津駅西口にJIDマンション THE RejuvePort KISARAZU（リジューブポート・木

更津）の建設を決意しました。私たちの賃貸保証事業は日本で初めての取り組みであり、人々の生活に寄り添う重要な役割を果た

しています。これからも皆さまの生活と共に歩み、保証を超えた多様な活動を続けてまいります。

賃貸保証会社のサービスや取り組みについて『何をどこまでしてくれるのか』気にな

ったことはありませんか？JIDでは本社や関連施設を直接ご覧いただきながら、保証

の運営状況や実務に関するご説明をさせていただく本社ツアーを実施しております。

オフィス一覧は
こちらから ▶家主会などでセミナーやツアーを希望される方は、

お近くのJIDオフィスまでご連絡ください。

家主会様を対象に、セミナーやツアーを承ります！！

まずはご相談からでもOKです！まずはご相談からでもOKです！

JID
New

sJID
New

s

JIDは今年

迎えます！！
周年を

新本社 兼
JIDマンション

賃借人様向け

JID アプリ初回ダウンロードキャンペーン実施中！

今なら QUO カード Pay 500 円プレゼント！

※予告無しに本キャンペーンの内容変更または終了

となる場合がございます。

※アプリの新規会員登録および賃貸保証委託契約を

締結された方がキャンペーン対象となります。

\ キャンペーン実施中 /

500500

入居者様

オススメ
入居者様

オススメ JIDアプリ
■ JID アプリの特徴

・当月から前後３ヶ月分の賃料等の請求情報が確

認できる！

・ポイントを貯めて生活応援グッズなどを GET ！

・見守り機能が無料で使える！

・お得な情報やイベントなどのお知らせを配信！

JID GROUP の公式 X で
さまざまな情報を発信中！

@jid_group

JID の取り組みをご紹介！

全国の拠点から意外な情報！？

キャンペーンや抽選会も！？

是非よろしくお願いします！と
フォロー いいね

JIDは今年で30周年！コンテンツ盛り沢山でお届けします！

200


